Moteur: LDW 702 Table: A

FOCS
SUPERFOCS

59 0 70a
L,

imprimé par LOMBARDINL  36:06/2006



\ LOMBARDINI

Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Moteur: LDW 702 Table: A

ADMISSION/ECHAPPEMENT :
POS. |CODE DESCRIPTION Qe
1 $743.183 support filtre 4 air A
2 730.031 wis M 8 X 40 2
3 $732.064 vis M8 X 3¢ H
4 $420.080 joliat colie admission i
5 420,070 soiat col tLachapp. 2 i
6 2486.22% collectews cchapp. R :
7 $780.028 goajon M 8 X 83 (67) 4
9 $240.163 scron M 8 4
10 545.551 atrier £ e 4 air & sec 4'' diam.129 1
10 545.566 support, £ e A air & sec 5'' diam.153 1
12 $305.081 tuyau drainage blow-by 1
13 p240.163 Gorou M 3§ 4
14 825.020 coilat pet d'échappemsnt 1
15 420.076 joint échappement 1
16 780.171 : goujon M 8 X 22 2
19 $815.013 i bride d'échappement h=7,5 1
20 4501.118 jeint H
21 460.291 pot d'echappn. avec bride horizont. 3
24 B170.052 couce pot «'&chapp. (d.39,5/42) 1
25 P2175.164 cartouche [il: a air H
26 2605.100 | couvercle ¢ @ cote volant i
26 2605.101 coavércle entrée cote distribution 1
27 055.083 tdle i
28  7325.008 raccord M 1OX] h=21 1
29 $702.100 signaleur < 1
30 $730.033 vig M 8 X 3
42 PABG.265 collecteur 4 adnission 1
47 3700.299% filtre a air 3'' avec cartouche de streté 1
47 3700,300 Filtre & adx 2'' 1
47 B700.369 filtre a AT 1
4§ 2175%,166 o cartouche fritre & air 4'' 1
19 $491.031 | pipe de vidage 1
51 2136.053 | capuchon fiitre & alir i
51 136.072 i capuchon f 1
67 P486.483 ¢ collecteur &chapp. 1
68 4501.081 ¢ joint 1
6% 386€.101 { bride aspirztion 1
70 B866.112 | hride ation 1
70 BB66.118 ! bride Lion pour signaleur colmatage 1
70a 3866.105 | bride jon 1
71 $927.172 ! protection pot d'échapp 1
T6a B825.016 hride d'ec penent 1
77 §527.368 protectioen 1
78 $460.484 POT D!ECHARP 1
L 79 £927.369 protection cété sortie i
- 80 $170.104 coude pot tchapp. 1
. 141 9732.074 vis M 8 X z( 2
S 142 7555.029 rondelle . 8 2
i 143 7625.010 rondelie . 8 13
i 144 7565.007 rondelle diam. @ i3
;145 1770.042 soulon M 8 X 1,25 X 10 3
| 157 265,171 dtrier | a
| 158 240._16% écrou M § i@
' i
imprimé par LOMBARDING: 30/0672006 - 1



Moteur: LDW 702 Table: B

FOCS
SUPERFOCS

imprimé par LOMBARDINL: 3070672006



Moteur: LDW 782 Table: C

FOCS
SUPERFOCS
13 LDW 1204
1404

vo G2 ¢ 1~ \.4 LDW 502

imprimé par LOMBARDINI:  30:06/2006



N\ LOMBARDINI

Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Motear: LDW 702 Table: C

VILEBREQUIN/VOLANT

POS. |CODE DESCRIPTION Qg

1 211.248 série segmenus std P4
1 231.249 série segme +0,50 ‘
1 g211.25C série segments +1,00
2 §501.512 PISTON COMPLET st :
2 6501.513 PISTON COMPLET +0, 30
2 ©501.514 PISTON COMP +1,00
3 630.038 coussiner piad de bielle ‘ :
4 $480.081 axe piston (ciam.20) |
S 1261.099 bague d'arrét :
6 1640.116 covssinet de bielle  std o2 |
& 1640.117 coussinel de bielle -0,25 P
& 1640.118 couasinet de hielle -0,50 L2
7 1526.226 BIELL® L2
8 1770.101 poulon M 6 X I X 42 4

: i

imprime par LOMBARDING:  30/06/2006 -




[\ LOMBARDIN!

Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Moteur: LDW 702 Table: C

VILEBREQUIN/VOLANT

i
POS. [CODE  |DESCRIPTION Q|
1 Pp280.119 clavette 1 i
2 1051.104 VILEBREQUIN COMPLET 1
3 9080.132 bouchon diam. 6 2
5 2816.088 couronne dencée @ 238 3=94 i :
6 $880.690 VOLANT avec couronne z = 94 (Kg 7,4,
6 9881.143 VOLANT avec couronne z = 94 (Kg 9,1}
6 $881.149 VOLANT avee couronne (6'' 1/2)
6 9881.160 VOLANT avee conrenne (6'' 1/2 = 1500 'T/m) :
6 $881.213 VOLANT avge rouronne z = 94 pour pampe hydr.
6a $881.142 VOLANT aves couronne z = 94 (Kg 2,1) et totor
6a $881.151 VOLANT avec couronne z = 94 (embr.Valeo 180} 1
6a $881.19] YOLANT avec souronne et rotor (embr.P&v BL5S)
6a 9881.210 VOLANT avec couronpe et rotor {embr. P&V AM1E0) i
6 $881.214 YOLANT aves couzonne z = 94 &l rotor pour pomps hylx. z
6a ¥881.222 VOLANT aver couwronne et rotor (Bieffebi)
7 1780.08% boulen M 10 X 30
7 1780.105 boulen ¥ LG X 35 5
8 9B¢5.258 vie M 16 X 1,5 gauche L
e goupille ]
10 2280,149 clavette 1
11 8430.004 ! goupilie i
16 2002.020 ; rotor en of 1
17 280,050 | clavette 6,32 x 6,32 x 60 i
18 111.3127 “prolongement d'arbre eyl. 1™"" 1
21 565,011 rondelle diam. 10 b
22 $730.044 vis M 10 X 25 9

imprimé par LOMBARIDING 30/06/2006 - 1




Motenr: LDW 702 Table: D

g LOW 1204 45 LDW 903

.* M -

LDW 1204
48 1404

FOCS
SUPERFOCS

% ‘

: ]34 3536 37

41 42 43 44

342 34 34b 36 34c

imprimé par LOMBARDIN]:  30/06:2006



i Groupe: FOCS-SUPERFOCS
A LOMBARDIN Moteur: LDW 702 Table: D
DISTRIBUTION/REGULATEUR DE VITESSE
POS. |CODE DESCRIPTION I Qe
i

1 1541.193 culbuteur adamission/échappement LR
1 §045.1.0 GROUPE CULL RS Pk
2 B850.088 vig de récglage culbuteur L
3 240,008 acrou M 6 4
4 $8S0.110 vis régul.culbut.pm injection P2
5  8240.151 @rrou P2
6 1541.220 culbutenr pompe injection P2
7 $615.105 support axe culbuteurs 3
8 T625.130 rondelle ¢ i0,2 3
9 3240.033 dorou M 10 3
10 $800.088 goujon M 10 X 45 3
11 p045.085 axe culbulaur -
12 $43C.061 goupille 4 X 14 M
13 $00C.148 bouchon diam, 11 2
13 90BC.182 bouchon ., 16 2
14 970.460 { douille trage
15 011.630 i arbre & H :
15 lo11.631 arbre 2 s 4500 G/1 : !
16 1541.193 culbnteur asmission/échappement 2 !
17 97C.450 douille dé& strage pour moteur avec pompe hydr. leie o.6.0. 1
17 1970.461 douille de nentrage H
18 $80.035 came std 1
19 730.376 vis (unifiée avec celle de pos.D 1%a) i
20 1200,233 bague en casutcheus 40,95 X 2,62 1
21 800.02¢ bride 1
22 $730.012 vis M 6 X 20 3
23 09G.0172 poulie conmande distr. 1
24 440.338 courrole distribution crantée #=113 1
25 213,303 i bague d'étanchéité 35X52X7 [
26 $73¢.01C | vis M 6 X 16 )
27 $6906.294 | COUVERCLE REGULATEUR 1
28 1202.037  bague en cacutchouc 1
29 3001.066 ¢ roulement il
30 $275.166 | plaguette 1
31 980C.061 | vis M 6 X 16 3
32 $805.048 | support massss régul. 1
34 $401.250 | MANCHON REGULATEUR 1
34¢ 7352.063 butée 1
35 1585.085 douille 1
36 11C.166 palier de hutée 1
38 $820.142 vis 1
39 625.045 rondelle  diam, 11 1

;41 B240.033 écrou M 10 1

{42 J495.01C rondelle 1

i 43 $6800.090 gouien 1
44 £11¢.009 tendeuy de aourroie 1
49 434,105 goupille élastique 8X16 1

impting pay LOMBARDING: 30/06/2006 - ]



Moteur: LDW 70Z Table: E

FOGCS
SUPERFOCS

4 LW 5025602
702

L]

27 78 38 C2p 22 29 30

tprime par LOMBARDINE: 30062006



\ LOMBARDINI

Groupe: FOCS-SUPERFCGCS
Moteur: LDW 702 Table: E

CARTER MOTEUR/BRIDE VILEBREQUIN COTE VOLANT/PIEDS

POS. |CODE DESCRIPTION Qe

1 965,003 poucheon £
2 670.013 joint en <
3 1970,140 douille de ;
4 1510.914 CARTER MUTHEUR Li
10 $370.340 plague de bridage mm 7 (BIEFFERI} il
10 ©370,503 plague d& hri 2 4 i1
10 $370.504 plague de bridage nm 7 (BIEFFERI} oL
13 $730.010 vis M6 X 1% )
13 ©730.016 vis M 6 X 3> B
15 $080.240 souchon diam. 12 L
15 $765.113 viz M 12 H
16 B8990.022 pouchon diam. 30 4
17 501.138 foint .
18 3790.078 BRIDE pour moreur avec altern.extérieur ou sans
18 B790.07% BRIDE pour wmoreur avec alternat. dans ie veolant L
18  R790.090 BRIDE pouxr moteur avec alternat. dans le vojiant H
1% 1213.347 | bague d'é& :éite TOMBBXE M
20 8820.120 vis de fixatlion support 6
21 197C.140 douille de centrage [
22 &————— » voir Pos. 4 3
24 125%7.158 i anneau de hutée std 2
24 1257.159 | snneau de bunée +0,10 2
24 1257.160 ; anneau de butée +0,20 2
25 B400.108 ! goupille 10 X 20 2
26 1770.056 | boulon M & % i,25 X 18 9
26 770,127 boulon M & X 14 o
27 $429.160 pied moteur avant (h = 108) 1
27 429_217 pied moteur avant {(h = 131) 1
28 790.030 i poulon M 12 ® 1,75 X 25 4
29 {400.054 { joint 4
30 gewnw i yoir Pos. 4 @
31 aoussinet de banc std 3
1 coussinet de beng -0,25 3
3% cowgsinet de bhane ~0,50 3
32 pled moteur arriére 1
34 pled moteur postérieur 2
36 rondelle dizm. 12 4
37 boulon M 8 X 1,25 X 20 2
53 bride h=16) ‘aiternat, dans le volent)} 1
24 goupille &lastigue BXLE 1
60 jelnt en re d.16 1
61 bouchen M 14 X 15 1
64 i vis M 8 x 30 2

]

|

|

imprimé par LOMBARDING.  30/06/2006 -

t




Moteur: LDW 702 Table: F

FOCS ~ 134 11gb 7 n—§ \ﬁ
SUPERFOCS &_ﬁgﬁg

B84 LOW 903/1003, 3 LDW 592/80217(? _

48T b
dE i

- vy =i
o , 43 f-ﬁ
Sk V. fans

g, i

B P 3 l.j.
}i?’;}wm
; !141{3 :
= r
)

.._7glsnbm -
""" = el Lk

“NBSLOW 12041904, g9

146 147
~p

; @@ﬁ-’ T el

167 105108 108112 "\

. “114
%] 1186 80

NN G {
~_ - i3 D 0 - w3
%ﬁ@ kﬁ% 4102539485 10 102
£ 3 ~ 17
122 DSES 31:3
EnEs 1ia

imprimé par LOMBARDINL  30/06:2006



N\ LOoOMBARDINI

Groupe: FOCS-SUPERFQCS
Moteur: LDBW 702 Table: F

CIRCUIT COMBUSTIBLE
POS. |CODE DESCRIPTION Qe

1 $375.893 | conduite d'srrivea 1
2 $730.313 | vis de fixation tuyau 4
3 750.014 jeint tuyaux alim. i
4 8240.164 écrou M 8 2
% ¥555.028 rondeliae diam., 8 2
6 $780.049 | goujon aspiz. M 8 ¥ 20 (36) 2
T 6%85.097 | pompe d'alimentation 1
8 1200.087 bagre en gacutcheuc 3150 1
9 200,721 prussoir 1
10 1200.286 baguse d'étanchéite 9,25X1,78 4
11 240.018 écreu M 8 1
12 §780.135 goujen 4
13 555.029 rondelle diam. B 4
14 4:10.112 poussoeir 2
16 §680.041 soupape de purge 2
17 a0l1.274 ressort soup. rafoulement 2
18 672.107 soupape relau)ement 2
20 g-—--—- » @lément pompe inject., -~ volr Fos. P 29 0
Z3 755.113 vessort poussoir 2
24 g-——— » poussoir - voir Pos. F 25 0
285  &550,290 pompe-injecieny 2
27 335.142 Spaissenr 2,47 2
27 335.143 gpaisseur 1,50 2
27 335.144 épaisseur 1,89 2
27 338.145 &épaisseur 1,70 H
27 8335.146 épaisseur 1,60 2
27 $335.147 ! épalssenr 1,080 2
27 335.148 . dpaisseur 1,40 2
27 335.149 | épailsseur 1,30 2
27 335,150 ; épaisseur 1,20 2
27 335.151 i épaissevr 1,10 2
27 $335.152 | épaisseur 1,00 2
28 g---—-— » . ressort pyression - non plus disp. 0
29 142G.048 ;tige de commande 2
30 3527.220 i entretoise 2
31 7470.007 remplisseur 2
32 4760.015 ‘oint soupagze 2
35 1200.277 ! bague d'éte it&20, 35%X1,78 2
36 375.0L17 manchon de régulation 2
37 9730.206 vis 34 tBte & six pans M 4 X 12 g
38 ©410.096 coupelle inférieure 2
39 1241.009 anneau ressort diam.l9 2
40 $98%.007 guarde~étincelle 2
21 1200.213 bague en caontohone 26,70X1,78 2
42 g—--—- » collier de fixation 0
43 €531.43¢6 injecteur 2
44 1. 301.030 boulon raccord M 10 z
45 4670.05% joint en ouvivre  d.10 2
47 1901.030 boulor ragecord M 10 1
48 1870.045 bouchon rempliszage M 14 i
49 B587.119 soupape &1 .gue 1
49 3587.135 soupape élecirigue 24V i
50 B630.004 b eollier 1

imprimé par LOMBARDING - 30/06/2006 -

i




Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Moteur: LDW 702 Table: F

CIRCUIT COMBUSTIBLE
POS. |CODE DESCRIPTION Q.
81  kewm-—p i PILTRE & COMBUST. 0
5la $730.167 | FILTRE a COMBUST. 1
Slb B730.103 FILTRE & COMBUST. 1
52 £70.059 ieint en cuivre d.10 2
53 67C.061 joint en culvee d.l14 2
54 375.857 cuyan comb. mm 680 1
54 $375.859 tuyau comb. mwm 1000 1
54 9375.868 fuyau comb. mxm 500 1
55 375.673 tuyau combust. mm 416 !
&5 $375.85%3 Luysy combast. mm 1000 1
65 9375.854 Tuyau combust. mn 680 1
56 ¥175.256 cartouche de compbustible 1
57 675.082 jeint en culvre d.14 W 1 2
6Q 670.061 joint en guivre d.ld 2
61 901.032 boulen racecord M 14 i
62 200.287 | bague en cacutcohouc 25,12X1,78 2
63 1760.038 ! doint en 2
69a 8545.329 . support filtre
71 F270.138 ! raccord pivotanl diam.10 i
T3 gromey : 0
73a B73C.166 | H
74 Pl‘]5.046 ! cartouche d¢ combustible i
T8 ke men i FILTRE & COMBUST. 8]
79a 3730.174 . FILTRE & CCMBUST. avec purgeur d'eaun 1
80 P175.042 | cartouche de combustible 3
81 B616.082 collier fix.reéservolir 2
82 3600.057 entretolse 2
83 8043.02% bouchon réservolir 1
84 761.001 vis M4 X €,7 R 12 3
8s 055.023 plaguette 1
86 4776.040 joint 1
87 9730.139 vis M 6 X €O 2
88 1557,019% acrow 2
g9 557.020 eCcrou 2
20 042.024 assiette pésarvolr 1
91 636.001 support elastique 4
92 £370.515 support réservoir 1
93 315.016 cale en caacutchouc L
94 8103.021 RESERVOIR 1% Lres 1
95 306.008 indicateur de niveaw {mm 193) 15/29 Lt 1
i 9% 043.092 bouchon réssrvoir 1
97 §B66.067 support 2
‘ 98 751.029 cale en ¢agutchous 5
¢ 99 P245.076 entretoise 2
{100 $635.059 support élastique 4
1101 103.308 RESERVOIR % iitres 1
1102 $846.066 support 2
{103 §781.030 cale en cacutchoucs 4
P104 d372.023% mm 2000 )]
{118 gy 1000 0
i 118a $375.857 tuyau de ¢ 1 680 1
' 118b $374.088 tuyau de v 740 1
118b $375.959 tuyan de purage 530 1

imprimé par LOMBARDING:  30/06/2006 - 2




Groupe;: FOCS-SUPERFOCS
Moteur: LDW 702 Table: ¥

CIRCUIT COMBUSTIBLE

- rremmememrmie]
POS. |CODE DESCRIPTION Q.ie
118¢c $375.266 tuyau de purge mm 000 1
119 185.878 ndblage soupape électrique 1
120 &——--- » casguette transparente 0
134 630.050 collier Oteco ciic 55 1
135 1901.033 ; boulon racoord M6 1
135a 1%01.030Q i boulor rac M 10 i
136 67¢.062 joint en « d. 6,2 X 10 ¥ 1,5 2
136a 467C.059 joint en d.10 ?
137 J27¢.108 raccord 1
137a J270.104 zacgord 1
139 9680.049 soupape de non-retour 1
140 4670.061 joint en cuivre 4d.14 2
141 2471.006 collier 1
146 3040.012 bouchon fillend M L4 1
147 4670.061 joint en cuivr ¢, 14 2

imprimé par LOMBARDiNG 30/06/2006 -

-

2




Groupe: FOCS-SUPERFOCS
A LOMBARDINI Moteur: LDW 702 Table: G
7
REFROIDISSEMENT
POS. [CODE  |[DESCRIPTION 0w |
1 $730.015 vis M 6 X It i ]
2 $827.537 protection sosrroie H !
2 §927.538 protection izroie {avec 1 anneaw para-poudre) i :
2 927.539 protection ~ourrpie {(avec 2 anneaux pare-poudzre) i
3 2400.108 courroie mm 825 1
3 440.3058 courraie wm 679 1
3 440.316 courroie mm 875 1
3 §440.318 courcoie mmn 785 pour moteur sans altern.autlomobi: 1 !
3 P440.320 ; courroie mm 835 1 !
4 590.007 | rondelle i
5 240.039 | bague 'arrét 1
6 B002.032 roulemant i :
T B466.046 antretolise L ‘
8 3002.032 roulement 1 :
9 1240.039 bague drarrés 1
10 730,031 vis M 8 X 40 3
11 k———» pivot tendeur mm 50,6 - voir Pos. G108 0
11 8205.028 pivot poulis mm 63,5 1
12 85C,053 suppors ventilateur L
13 1770.022 boulern M 8 X 1,25 X 90 L
13 L770.157 boulon M 8 ¥ 1,25 ¥ 73 1!
14 J515.006 rondelle 1
15a 7051.165 POULIE COMPL. pour moteur aved alternateur tLype !
1%5a J0%1.166 DOULIE COMPi,min.encombrement pour noteur avec ac.el 1
16 $730.016 vis M 6 X 35 2z
17 4501.074 joint L
18 584,438 POMPE A EAU 1.
1¢ 580,083 jeint corps pompe L
20 &-—---—- » voir Pos. 1§ b}
23 3866.046 bride L
23 3866.068 bride (predisposée pour chauff.cabine) i
24 9732.063 vis Mg X 3% 2
26 gmm—e-— » voir Pos. H 19 2
27 $732.016 vis M 6 X 4D 4
28 B81G.037 bride vent. nsomm 43,5 i
2§ 3816.066 bride vent. h=mm 30,5 1
28 381C.093 ! bride vent. h=mm 53,5 1
29 j!750-,279 ! couvercle thermostat 1
30 1200.001 bague en cacutchouc i
31 P19B.124 vahne thermestatique 1
32 4€96.208 { TUERMOSTAT avec capteur températune eau (G 45) &
32 896.259 P THBERMOSTAT aves capteur température eau (G 45) e 1
32 896.431 ! THERMOSTAT thermostat témoin température eau/caps &
32a 2871.274 | corp thermestat L
32a £871.276 i corp thermestat i
33 $732.074 vis M 8 X 20 2
34 9730.021 vis M & X 70 [
34 $730.110 vis M 6 X 60 4
34 $73z2.09Q vig M6 X 68 4
35 paTn.147 plaguette pour soufflerie diam.31i0 1
35 $275.167 | plaquetts pour soufflerie diam, 280 i
36 9718.237 i ventilateur aspirant diam,310 L
36 P71$.238 itateur soufflant diam.310 1
imprimé par LOMBARDINI: 50/06/2006 - ]



Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Mateur: LDW 702 Table: G

REFROIDISSEMENT 1
POS. |CODE DESCRIPTION Qe

R pin e ”.-"_"’--—T.--_
36 9718.24¢ ventilateur soufflant diam.350 - ¢ psles :
37 $730.016 viz M 6 X 3b
38 9732.01e vis M 6 X 40
39 051,143 poulie 1 gerge ¢.=105 h 38,4
39 051,144 woulie 1 gowge .~ 85 h 38,4 b
41 ———— voir Pos. if 1Y
42 9732.074 vis M 8 X 20 P2
43 4460.037 joint P
44 4670.019 joint en cuivre d.16 i
45 9195.077 thermostat ¥ 16 témoin température sau (110°C) -
452 9195.108 ! thermostat uémoin température eau/ceptenr pour bolis poug’s de R
16  2569.467 . coblffe vept. pour radiateur morccirvcuit L
47  9732.064 iwis M8 X iC 2
48 g--m——» i voir Pos, 18 2
50 B630.147 ; collier diam,l2-22 P2 j
51 365.069 - manchen cacutchouc L
52 %$365.070 . manchon caocutshoud ) 1 '
533 V350.260 ¢ radiateur monocircult 407x285 (aves Bouchan) i
86 B545.380 . étrier droite i i
56 B545.381 ! étrier gauche 1
57 636.112 I support élastique 4
58 $265.137 ; entretoise dreite

59 9265.158 entretoise gauche

H
i
1
i
'
i

61 732.074 vie M 8 X 20

62 B032.073 bouchon de razdiateur (0,7 bar)
63 365.068 manchon cacutchoac

64 930%.060 tube de jonctlion diam.2)

66 240.008 éerou M 6

72 1935.078 capteur M 4
72 9195.094 capteur pou
13 670.061 joint en Cu

(pour pompe hydr. lérs p.d.f.)
moite bougle M 14 (12-24V}
e .14

74 636.154 support elastique @ 25

76 000.114 pouchon cuve/radiateur

17 710.105 CUVE d'expansion en plastique

84 401,154 manchon cacutchouc

a1 636.145 support élastigue @ 30

94 265.163 entretoise

97  B305.073 tube de jonution

99 B6E.07C bride eanw vertic.avec tube diam.l2
99 86€¢.109 bride @au vertic.avec tube diam. 16

103 202.308
105 $00C.078
106 3866.059
108 11¢.02%

| bricde de bulée (h=38,4)
! pouchon

brige eau

tendeur de courroie

P i e N i s i

108 466.060 entretoise

110 $360.097 ; plague i

111 075.095 ; gemi-pouiie 1

112 550.016 ! rondelle 0,5 2

112 7550.020 ! rondelle 1,0 4

114 B3515.031 | entretoise bride mm 10 i

115 458(.168 | joint pare-poudre |

116 900C.134 i bouchon protection diam.é0 i1

137 4—mmm— » ‘ bouchon pretection diam.76,6 I Q I

imprimé par LOMBARDING:  30/06/2006 - 2



Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Motear; LDW 702 Table: G

REFROIDISSEMENT
POS. |CODE DESCRIPTION
117 9000.161 bouchon protection diam,76,9
122 680.081 Jeint pour protect.ooureoie
123 $§305.088 ftuyau de puarge
124 $305.086 tuyan eau mn 1200 diam.12
125 $305.087 Tuysu eau 100 diam.13
126 545.43% étrier radiateur
130 $360.090 semelle
139 471.019 ¢coliler mm 175
160 555,029 rondelle diam. 8

t
1
1
i
1
2

[

imprimé par LOMBARDING: 30/06/2006 -

TOTAL PAGE(S) 17

3




. Groupe: FOCS-SUPERFOCS
A romsArDINI Moteur: LDW 702 Table: H

CIRCUIT DE GRAISSAGE ;

POS. |CODE DESCRIPTION Qi

B975.292 poulie mot

]

2 1213.343 bague d'éx gité 32X50%6
3 670,060 i joint en cuivre d.13

4  9015.008 ! bouchen

5 $625.008 ! ressort soup.pression

6 $495.048 : plongeur

9

800.061 twis M6 X 16

10 443:.130 joint

11 F750.105 i rotor pompe & haile
12 1200.030 | bague en casulchouc

L it e i A e el

14 1770.007 boulon M § X 1,25 X 30

15 1200.274 bague en casutchouc diam,8,0C

16 9485.186 tuyzu dé ¥ huile pour carter huile aves entre TR T

16 9485.273 cuyaw de seiour huile

17 732.074 vis M 8 X 20

18 6605.096 POMPE & HUILE

18 1200,202 bague en zacutzhouc

20 gmwm e voir Pos, iR

21 4580.190 joint pompe & huile H
22 1200.266 bague en caouichouc 2
22a F200.034 bague en cacutchouc 105 2
23 1400.456 jauge niveaw (om 83) 1
25 1760.130 boulon M & X 1 ¥ 12 14
27 6645.572 carter hwile {1 1,7) i
28 67G.08R joint en culvre 1BX24X1 2
29 040.02¢ bouchon Fileréd M 18 h = 22 2
31 1760.130 boulon M & X 1 X 12 i
32 265.021 raccord carzouche huile H
33 2175.107 { cartouche 4 nuaile mm 59 1
35 ——— i volr Pos. [t} b}
42 933G.088 | tube jauge niveau 1
43 1400.297 | jauge niveau sur la culasse mm 426 1
49 9865.174 Covis 2
50 $330.002 tube dauge nivezu sur couvercle culbuk. L
%h3a 3527.484 entretoise wm 40 pour carter d'hulle 1
75 1206.034 nague en caoutchouos 105 2

) S R

imprimé par LOMBARDIN: 50/06/2006 - 1

TOTAL PAGE(S) 81



Moteur: LDW 702 Table: 1

I FOCS 54 55 53LDW 1204/1404

SUPERFOCS 52 LDW 903/1003
8a 239 8 29

¥7) é“@ ﬁ
e

S5 6 LDW 502/602/702
s 10 lgwe FM0 66

" | | om=p8 4

108 109 86 87 37 38 39

fcon cuscinetti |

[with Lalf bearings]”

imprimé par LOMBARDINL: 304062006



D\ LomMmBAarDINI

Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Moteur: LDW 702 Table: I

COMMANDES

POS. |CODE DESCRIPTION Qe
1 3240.153 dcreu M 6 i
2 4670.062 foint en ceivre d. 6,2 X 10 X 1,5 1 !
i S SO smbout (Es.19) ¢
4 5830.119 serre-céble 1 ;
5 $201.150 1 !
& 1380.066
8 6320.053 plaguatte !
8a $320.055 plaguette ’
9 9732.096 vis M 3 X &
1l 4480.046 joint embout 16X20
12 $576.110 supplement de couple 3000 T/m i
12 $576.112 | supplement de couple »3600 T/m
12 576.113 tsupplament de oouple 3600 T/ i
12 8576.1.38 supplement de couple <~/= 3000 )/m
14 $790.023 vig M % ¥ 7 :
15 626.017 rondelle  diam. |

5.3
bague en caoutchouq
édcrou M 6

vis réglage ¥ &
resSs0rt SUPDLEm.

16 200.052
7 240.009
18 plso.i91
+9 655.257

1
i
1
1
1
2
2
1
1
1
z
1
1
1
1
1
2
2

21 626.017 ; rondelle dlgm. 5,3 ;
22 B203.075 | écrou M 8 ‘
23 626.037 ! rondglle
24 $655.185 | ressort (noir! 3800 T/m i
24 5655.200 |} ressort {— -} 3350 T/m !
24 56%5.210 { regsort ) 3000 T/m ’
24 $655.241 | ressort claiy) 1500 T/m }
24 $655.407 | ressort 18060 T/m i
25 B240.008 i écrog M §

26 1760,128 boulon de régiage M 6X25

27 6110.101 wivot levier régulat. i
28 6000.049 pastille 1
29 9865.202 vis M 3 X i 2
30 }200.0C37 bague en caoputchoug ’L
31 1755.001 boulon M 5 X 0,8 X 8 1
32 5200.414 ; levier extéy.onmm.arrét 1
33 3240.008 ; @crou M 6 1
34 $660.C47 L ort de retour 1
35 1200.051 bague en caoutchouc 1
36 ©275.114 arr&coir i
37 1760.001 boulon M & X I X 10 it
37 1760.128 boulon de réglage M 6X25 Pl
38 B240.008 écrou M 6 3
39 670,062 jeint én cuiwvre d. 6,2 X 10 X 1,5 n
41 $660.065 ressort de rerour 1
42 1957.609 douille N
43 1760.C81 vis M 6 X 20 &
44 200.674 levier intér.comm.accél. Z
46  $H140.420 pivot
47  $896.360 GROUPE LEVIER REGUL. H
48 $760.044 goujon M 6 X 7
50 954.020 douill
51 5$200.413 levier ingér.comm.arrét &

impriroé par LOMBARDINI: 3040672006 -




Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Moteur: LDW 702 Table: I

COMMANDES

POS. |CODE DESCRIPTION Qe
57 370.331 plague d'ancrage , L
58  §896.330 i gr.régulatecr svec roulements Y
5%9a $201.213 | levier complat cl
61 $545.463 | étrier i
105 F481.070 i rivet i3
106 300.237 forou spécial {type EFA) 1
107 T65.122 vis M 6 X 30 1
108 $168.065 i plaguette de H
109 $168.066 | plaguette de = 1
110 $000.135 ! wouchon 1

imprimé par LOMBARDINL  30/06/2006 -

2




Moteur: LDW 702 Table: L

FOCS

3a
SUPERFOCS €& 77 2 1 Low soze02702
@-.--5 4 s-@ =

. | &7 %
1081v% e =i 38
* -

imprimé par LOMBARDINL  30/06/2006



Groupe: FOCS-SUPERFOCS
A LOMBARDINI Moteur: LDW 702 Table: L

CULASSE/COUVERCLE CULBUTEURS
POS. CODE DESCRIPTION

1 2125.657 COUVERCLE CULBUTEURS COMPLET

1 2125.638 | JCUVERCLE £Un#.avec dimensions recuited

2 $580.06% | tube

3 == i bouchon ravivzaillement huile

3a $032.093  bouchon raviisillement huile

4 $730¢.012 G vis M 6 X 20

5 545.190 attache levaga

6 ©400.L98 ruyan drain

7 B630.147 ! collier diam.14-22

8 $080.133 ! bouchon diam. §

9 $365.122 | manchon de racuord
10 ————by voir Pos. L4 ‘
13 B630.147 collier diam, k2-22 Pl
14 5066.220 SEPARATEUR vapeurs huile N
16 ¢————- 5 voir Pos. 1 ¢
16 755.137 ressert soupape 4
17 e » voir Pos. 14 o
18 6410.017 coupelle ave: demi-cénes q
19 iy veir Pos. 14 e
20 845.200 guide soupaps sl 4
20 845.220 guide soupape +0, 50 ¢
21 ——am veir Pos. 14 o
22 400.103 joint 1
23 $200.707 CULASSE COMPLETE 1
24 625,130 rondeile diam, 10,2 [

i

25 990,047

honchon diam. 18

26 $820.119 vis spec. mr 90+10 |5}
27 62%.185 rondelle &
28 P685.1850 soupape échappement @

29 pe52.157 soupape aspirati :
30 PpO§0.132 boeuchon diam. @ 1.
31 065.907 houchon

33 $130.696 embout wpréchinbhre combust. 7
34 §725.070 préchambre combustion o
35 730.826 i foint culassoe 1,36 - 1,64 (1 trou) !
35 4730.827 folnt culasse 1,66 - 1,74 (2 trous) W
35 4730.828 Zolnt cuizs , 76 - 1,84 (3 trous) B
36 000.228 siége soupane aspir. 3
37 000.229 si4ge soupape &chapp. 2
38 $680.034 soupape ge surchardge .
44 535.015 joint soupape asp. 3
46 866.090 bride eau L
43  $570.01% ressort d&tsnchalite N
49  TF625.010 i rondelle diam. § -
5C 1200.081 . bague en caoutchoua

51 1770.127 Cboulen M8 K L4 .
62 1770.002 P boulen M 3 X 1,25 X 16 .
71 $400.108 | tube de jonction .
72 9580.064 | support sou +

73 390.021
74 527.917 entretoise
77 1200.082 bhague en cao
100 3B3617.168 aolliar

cord i i
2r vétablissement satlle prechambre 2
~chouc 3106 :

manchon de

imprime par LOMBARDING  30:06/2006 - |



Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Moteur: LDW 702 Table: L

CULASSE/COUVERCLE CULBUTEURS ;

- e JE R |
POS. |CODE 'DESCRIPTION Q@ |
:! . -, P ..._.._...i._._..__.___._:
101 7625.010 | rondelle diam. 8 ;
103 4400.078 oint
104 3800.037 | hride 5
i
i
:
i
i
i
i
\ - PO FITRP i o

imprimé par LOMBARDING  30/06/2006 - 2



A LOMBARDINI

Groupe: FOCS-SUPERFOCS
Moteur;: LDW 702 Table: N

JEU DE JOINTS

POS. |CODE DESCRIPTION

JEU DE BAGUES
JEU DE BAGURS
JEU DE BAG

1 ey
la $205.106
8205.107

ET JQINTS (sans pos. L 38) ~ volr
ET JOINTS - revision culasse et ©
£ JOINTS - revigion carter =t emb

iinprimé par LOMBARDINE

30006/2066 - 1



89 (S)F9dd WioL

Motear: LDW 702 Table: N

FOCS
SUPERFOCS

RING UND DICHTUNGS -

ANELL! E GUARNIZIDR
RUMPLED §5A ¢

>, ET
BRGEN E o
L GASKE
COMPLEY S5
ANILLOSY JUMTAS

/ SERIE CUNMLE (A
SERIE COMPLETA

SERE Compy,
1 b* "2¥isiong ba

SASKEY

_K\\

YEY DE gy
Yavision caﬁ

]
SERIE Compygy, ANELL) ¢ SUARNIZ(On)
Fevisiong tostata-cipp Uits comb ustibile
JBU UE Bagyeg g1 SOINT S
Fevigion cuiane«:lrcuit LL
GASKET AND D-Riyg SET
head [y 5Ystam S¥arhay)
l:_[cgruuss- und 0-riNGe, Ty
fiir i:slhnlungvonZylinderlccp! und Krats!offsysiern
SERIE_ DEY Y BE ARDS

tovlsion Culata y iy,

euito combustibie

mbustibty

ETA Awgiyy ¢
Nco o

an
3 EY 4oy
or . H

- H 2006
imprimé par LOMBARDINT:  30/06.



